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GJIMNAZI "SADI NURT"NDROQ

Nr:38/ Prot Ndroq me;27/04/20t5

NJOFTIM PTR KONKURIM Pfr,R VEND TT LIRE PI]NE

Drejtoria e gjimnazit "Sadi Nuri"Ndroq,n€ zbatim t€ Ligjit Nr. 6912012 "PEr sistemin arsimor

parauniversitar n€ Republik€n e Shqip€ris€", te "VKM Nr 36 "dat€ 03.02.2010 "P€r

riorganizimin e Drejtorive Arsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimore",si dhe te udhezimit

nr.58,date 1217112013 "Per procedurat e emerimit dhe shkarkimit nga puna te nendrejtorit te

institucionit arsimor publik ,te arsimit parauniversitar",shpall konkursin per vend te lire pune ne

pozicionin nendrejtor i institucionit arsimor pubtik ne ;

l .Gjimnazin " Sadi Nuri" Ndroq,Tirane

KERI(ESA TE VECAI{TA PER KANDIDATET;

Kandidati/ja per nendrejtor i institucionit publik te arsimit parauniversitar duhet:

a) Te kete diplome te nivelit te dyte ne fushen e edukimit ose diplome te njevlershme me te

sipas percaktimeve te ligit nr.9741, date 21.05.2007 "Per arsimin e larte ne republiken e

Shqiperise , te ndryshuar (fotokopje e noterizuar e diplomes dhe e listes se notave te

shkolles se larte ).

b) Te kete te pakten kategorine o'mesues i kualifikuar" dhe ne provimin e kualifikimit te jete

vleresuar "shume mire" ose'omire"(fotokopje e noterizuar e deshmise se kualifikimit).

c) Te mos kete masa disiplinore ne fuqi ndaj tij (nese nuk ka, e deklaron me shkrim qe nuk

ka).



DOKT]MENTACIOM I APLIKIMIT DHE AFATI I DOREZIMIT

t
Kandidati/ja per nendrejtor i institucionit publik te arsimit parauniversitar duhet:

a) CV dhe kopje t€ d€shmive apo dokumente q€ v€rtetojn€ pohimet n€ CV (sipas modelit t6

p€rcaktuar nd shtojcdn Nr.1, bashkitlidhur ketij udhezimi).

b) Tabel€n e plotesuar me td dh€nat p€r aplikuesin (Sipas modelit t€ p€rcaktuar nE shtojc€n

Nr. 2, bashkelidhur ketij udh€zimi).

c) D€shminE e penalitetit, td l€shuar jo m€ heret se tre muaj para dat€s s€ aplikimit.

d) Deklaraten personale qe verteton se nendrejtori nuk ka lidhje familjare me drejtorin e

institucionit (bashkeshort?te ,prind,vella?moter,femije ne moshe madhore,etj.)

e) Dy rekomandime nga mesues ose drejtore te institucioneve arsimore ose titullare te

njesive arsimore vendore qe kane punuar me aplikantin gjate viteve te fundit (Sipas

modelit ne shtojcen nr.3,bashkelidhur ketij udhezimi ).

Dordzimi i dokumentacionit t€ aplikimit p€r konkurim , do t€ b€het pqane drejtorise se

Giimnazit "Sadi Nun"Ndroe , IIr€ adres€ Rruga Nacionale Tirane-Ndroq Knt 17, cdo dit€

nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit p€r dor6zimin e dokumentacionit t€ aplikimit per konkurim , do t€ jet€ data

06.05.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dor€zohet nd drejtorine e Gjimnazit "Sadi Nuri"Ndroq me

procesverbal dordzimi.
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GJTMNAZI "SADI NURI"NDROQ

Nr:37/ Prot Ndroq me;27/O4/2Ot5

NJOFTIM PT,R KONKURIM PT,R VEND TE LIRE PUNE

Gjimnazi "Sadi Nuri"Ndroq,n€ zbatim te Ligiit Nr. 6912012 "P€r sistemin arsimor

parauniversitar ne Republik€in e Shqip€ris€", te Udhezimit Nr.35, datit 30.09.2014 "PEr

procedurat e l€vizjes paralele, em€rimit dhe t€ largimit nga puna t€ m€suesit ne institucionin

publik t€ arsimit parauniversitar", shpall njoftimin e k€rkesave p€r konkurim, p€r vendin e lir€ t€

pun€s n€ pozicionin M€sues tr'izike n€ :

1. Gjimnazi "Sadi Nuri"Ndroq .Te gjith€ m€suesit e ketij profili (profili Fizike), t€ interesuar

p€r k€t€ pozicion pune (M6sues Fizike ), duhet t€ paraqesin prand drejtorise s€ Gjimnazit "Sadi

Ntri"Ndroq dokumentacionin e m€posht€m:

a) Diplom€ tii ciklit te dye t€ studimeve universitare, sipas p€rcaktimeve t€ nenit 57 te Ligjit

Nr.6912012, date 21.06.2A12ooP€r sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqip€ris6",

(fotokopje e noterizuar e diplom€s dhe listes s€ notave t€ shkollds sii lart0).

b) CV dhe kopje t€ ddshmive apo dokumente qii vtirtetojnd pohimet nii CV (sipas modelit td

p€rcaktuar ne shtojc€n Nr.1, bashk€lidhur Udh€zimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabel6n e t€ dhdnave p€r aplikant (Sipas modelit td p€rcaktuar ne shtojc€n Nr. 2, bashk€lidhur

Udh€zimit Nr.35, dat€ 30.09. 2014).

d) Raportin mjeko - ligior.

e) D€shmin€ e masave disiplinore ne fuqi n€ ngarkim te tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim

qe nuk ka).

f) D€shminil e penalitetit, t€ l€shuar jo m€ her6t se tre muaj para dates s€ aplikimit.



Dor€zimi i dokumentacionit t€ aplikimit p€r konkurim , do ti! biihet prand drejtoris€ sE Gjimnazit

"Sadi Nuri"NdroQ , mo adres€ \puga Nacionale Tirane-Ndroq I(m 17, cdo dit€ nga ora 08:00 -
14:00.

Afati i fundit p€r dor6zimin e dokumentacionit te aplikimit p€r konkurim , do t€ je10 data

06.05.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni p€r aplikim dor€zohet n€ drejtorine e Gjimnazit "Sadi Nuri"Ndroq me

procesverbal dor€zimi.
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